
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 7

السياب للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

174

1

2

3

4

5

6

7

8

151811740001

151811740002

151811740003

151811740004

151811740005

151811740006

151811740007

151811740008

ابراهيم هشام عبد علي سالم

احمد جعفر جمعة محمد

احمد طالب حسن حنون

احمد ناصر قاسم داود

اكرم لطيف كريم رسن

امين ثامر غالي محمد

باقر خالد عبد الواحد عواد

باقر هشام غالي حسن

77

77

70

94

62

83

72

62

62

63

67

92

58

75

62

66

66

41

50

84

55

65

56

56

58

62

68

76

59

69

68

50

39

36

64

95

53

60

57

50

55

56

60

83

68

73

54

37

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

379

524

355

425

369

0

0

0

63.17

87.33

59.17

70.83

61.5

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

79

83

69

93

62

85

71

61

55

67

62

90

51

73

53

68

71

37

46

82

48

62

52

47

50

60

68

63

59

61

55

34

27

22

70

95

49

51

62

36

45

59

58

83

69

68

55

31

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

0

0

0

506

0

400

348

0

0

0

0

84.33

0

66.67

58

0

5

5

1

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

70

71

95

62

81

73

63

69

58

71

93

64

76

70

64

60

44

50

86

62

67

59

64

65

63

68

89

58

76

80

63

50

50

58

94

57

69

52

58

65

53

61

82

66

78

52

42

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

384

0

379

539

369

447

386

0

64

0

63.17

89.83

61.5

74.5

64.33

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 7

السياب للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

174

9

10

11

12

13

14

15

16

151811740009

151811740010

151811740011

151811740012

151811740013

151811740014

151811740015

151811740016

حسين عدي موشي حمور

حسين علاء  حسين صالح

حسين هاني ناجي ضاحي

حيدر عامر قاسم محصر

رضا حيدر مطشر ارحيمه

رضا ستار جبار حزام

سجاد صباح كاظم فليح

سجاد كاظم زاير ناصر

85

81

76

72

78

73

79

82

76

72

74

61

63

68

65

78

61

58

73

50

60

62

50

59

78

75

82

67

73

68

58

76

73

50

69

32

43

59

43

51

86

59

71

53

54

53

51

50

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

459

395

445

0

0

383

0

396

76.5

65.83

74.17

0

0

63.83

0

66

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

88

79

79

75

88

71

82

83

68

65

69

61

60

55

60

68

55

57

64

48

62

61

45

52

69

67

76

61

63

59

66

60

65

29

70

12%

26

43

28

42

80

58

79

55

62

53

52

35

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

425

0

437

0

0

0

0

0

70.83

0

72.83

0

0

0

0

0

4

5

3

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

83

73

68

68

74

75

80

84

79

78

60

66

81

69

88

67

58

82

50

58

63

50

66

86

82

88

73

82

77

50

91

81

62

68

51

60

75

57

60

92

60

63

50

45

53

50

58

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

492

424

452

352

0

423

351

443

82

70.67

75.33

58.67

0

70.5

58.5

73.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 7

السياب للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

174

17

18

19

20

21

22

23

24

151811740017

151811740018

151811740019

151811740020

151811740021

151811740022

151811740023

151811740024

طالب سلام  عبد علي سالم

عباس مالك كريم شاطي

علي احمد جبار فياض

علي عمار دهام محمد

علي محمد حسن حنون

علي مزهر عبد الواحد عبد العال

علي هادي كريم عبيد

فاضل خضير عباس جوده

74

80

67

88

76

59

69

85

63

70

58

86

75

51

53

77

51

74

52

86

53

50

61

59

59

77

70

89

64

54

79

68

72

65

50

83

54

43

58

68

58

58

55

80

68

36

41

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

377

424

352

512

390

0

0

426

62.83

70.67

58.67

85.33

65

0

0

71

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

72

81

65

86

79

55

69

82

58

60

58

78

75

43

43

68

45

71

53

86

52

44

60

56

53

64

68

85

54

50

76

61

64

50

43

85

42

36

60

61

65

59

59

77

68

28

29

69

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

0

385

0

497

0

0

0

397

0

64.17

0

82.83

0

0

0

66.17

5

5

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

76

79

69

89

73

62

69

87

68

79

58

93

74

59

63

85

57

76

50

85

53

56

62

61

64

89

72

93

73

57

82

74

79

79

54

80

66

50

56

75

51

57

50

83

68

44

52

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

395

459

353

523

407

0

384

450

65.83

76.5

58.83

87.17

67.83

0

64

75



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 7

السياب للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

174

25

26

27

28

29

30

31

32

151811740025

151811740026

151811740027

151811740028

151811740029

151811740030

151811740031

151811740032

قاسم محمد هاشم حمد

كرار رائد عبد الزهره جلوب

كرار سامي زامل حسن

كرار طاهر حسين ناصر

كرار عباس حسن بايت

كرار فلاح  حسن جميغ

مؤمل احمد كاطع حسين

مؤمل جعفر عبد الله حزام

66

78

73

68

44

80

76

73

50

70

61

50

48

72

71

57

50

69

62

54

49

75

67

58

53

72

63

74

41

50

69

64

58

75

50

54

41

76

60

55

43

74

50

54

35

39

57

44

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

0

438

359

354

0

0

400

0

0

73

59.83

59

0

0

66.67

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

66

68

75

65

28

76

72

73

46

51

59

25

45

65

67

44

42

71

57

51

44

68

65

55

43

67

61

69

26

25

55

57

56

80

39

46

30

76

54

45

44

64

43

49

27

27

56

32

راسب

ناجح

مكمل

راسب

راسب

مكمل

ناجح

راسب

0

401

0

0

0

0

369

0

0

66.83

0

0

0

0

61.5

0

0

2

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

65

88

71

70

60

84

80

73

52

89

63

66

50

79

75

70

50

66

66

57

53

81

68

60

63

77

64

79

55

69

82

71

59

69

59

62

51

75

66

65

41

83

53

59

43

50

57

56

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

472

376

393

0

438

428

395

0

78.67

62.67

65.5

0

73

71.33

65.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 7

السياب للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

174

33

34

35

36

37

38

39

40

151811740033

151811740034

151811740035

151811740036

151811740037

151811740038

151811740039

151811740040

مؤمل علي ياسين كاظم

مؤمل نصير عبود حسين

محمد عباس كاطع حسين

محمد فاضل مهدي سدخان

محمد يوسف محمد يوسف

مرتضى محمد رشك خريبط

مرتضى الصدر محمود رشك كاظم

مسلم عقيل عباس راضي

77

86

74

80

96

79

75

75

64

92

56

79

92

76

73

52

63

77

58

59

86

69

71

58

57

92

46

65

75

58

50

61

68

94

59

56

87

72

79

66

51

81

50

61

80

70

74

70

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

380

522

0

400

516

424

422

382

63.33

87

0

66.67

86

70.67

70.33

63.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

81

78

82

90

97

77

78

79

52

88

41

75

85

67

71

49

58

70

56

54

84

63

73

63

51

87

33

54

55

40

21

50

62

94

68

48

88

72

86

73

41

70

54

71

71

73

81

77

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

0

487

0

0

480

0

0

0

0

81.17

0

0

80

0

0

0

3 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

94

66

69

94

80

71

70

75

95

70

82

98

85

75

54

68

83

60

63

87

74

68

52

63

97

59

75

94

75

73

71

73

94

50

64

86

71

72

59

60

91

42

50

88

67

67

62

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

411

554

0

403

547

452

426

368

68.5

92.33

0

67.17

91.17

75.33

71

61.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 7

السياب للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

174

41

42

43

44

45

46

47

48

151811740041

151811740042

151811740043

151811740044

151811740045

151811740046

151811740047

151811740048

مسلم معلا  عبد الحسين محمد

مصطفى مهدي ضعيف حمزه

مقتدى السلام  عامر كاظم ماضي

منتظر صادق ناير عناد

منتظر محمد هاشم حمد

موسى احمد كريم حسين

موسى ناطق هاشم صليبي

نور الدين علي حسين حسن

66

84

79

87

63

74

78

100

50

77

73

72

52

58

69

99

55

75

76

83

45

75

65

98

55

72

57

59

53

67

74

88

53

73

81

73

53

57

66

100

58

83

35

65

50

62

67

100

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

337

464

0

439

0

393

419

585

56.17

77.33

0

73.17

0

65.5

69.83

97.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

65

84

83

97

60

75

79

100

35

71

63

66

47

54

57

98

48

71

76

84

39

74

60

98

32

54

38

42

38

59

65

86

55

76

84

67

55

62

72

100

66

86

صفر

68

45

64

72

100

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

0

442

0

0

0

388

405

582

0

73.67

0

0

0

64.67

67.5

97

5

3

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

67

84

74

77

66

73

77

99

57

82

83

78

57

62

80

100

61

79

75

82

50

75

69

98

77

90

76

76

68

74

83

90

51

69

78

79

50

52

59

99

50

80

69

61

50

60

62

99

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

363

484

455

453

341

396

430

585

60.5

80.67

75.83

75.5

56.83

66

71.67

97.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 7 - 7

السياب للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

174

49151811740049
يوسف رائد حسن محمد

ناجح826760505662 37762.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
مكمل896360295261 00

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

49
المشاركون

34
الناجحون

14
المكملون

1
نسبة النجاحالراسبون

المشرف علي حســين لفتـــه69.39% 

الممتحنون
49

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 

النهائي

ناجح747159685963 39465.67


