



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/06/02

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة
مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة السباب للبنين

174

النتيجة	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس	
ناجح	64	384	65	50	65	60	69	75	السعي	151811740001	1	
مكمل	0	0	45	27	50	71	55	79	الامتحان النهائي	ابراهيم هشام عبد علي سالم باقي القرار 5	1	
مكمل	0	0	55	39	58	66	62	77	الدرجة النهائية			
مكمل	0	0	53	50	63	44	58	70	السعي	احمد جعفر جمعة محمد باقي القرار 5	2	
مكمل	0	0	59	22	60	37	67	83	الامتحان النهائي			
مكمل	0	0	56	36	62	41	63	77	الدرجة النهائية	احمد طالب حسن حنون	3	
ناجح	63.17	379	61	58	68	50	71	71	السعي			
مكمل	0	0	58	70	68	46	62	69	الامتحان النهائي	احمد ناصر قاسم داود	4	
قرار	ناجح	63.17	379	60	64	68	50	67	70	الدرجة النهائية		
ناجح	89.83	539	82	94	89	86	93	95	السعي	اكرم لطيف كريم رسن	5	
ناجح	84.33	506	83	95	63	82	90	93	الامتحان النهائي			
ناجح	87.33	524	83	95	76	84	92	94	الدرجة النهائية	باقر خالد عبد الواحد عواد	6	
ناجح	61.5	369	66	57	58	62	64	62	السعي			
مكمل	0	0	69	49	59	48	51	62	الامتحان النهائي	ابن ثامر غالى محمد	7	
ناجح	59.17	355	68	53	59	55	58	62	الدرجة النهائية			
ناجح	74.5	447	78	69	76	67	76	81	السعي	باقر هشام غالى حسن باقي القرار 1	8	
ناجح	66.67	400	68	51	61	62	73	85	الامتحان النهائي			
ناجح	70.83	425	73	60	69	65	75	83	الدرجة النهائية	باقر خالد عبد الواحد عواد	6	
ناجح	64.33	386	52	52	80	59	70	73	السعي			
ناجح	58	348	55	62	55	52	53	71	الامتحان النهائي	باقر هشام غالى حسن باقي القرار 1	8	
ناجح	61.5	369	54	57	68	56	62	72	الدرجة النهائية			
مكمل	0	0	42	58	63	64	64	63	السعي	باقر هشام غالى حسن باقي القرار 1	8	
راسب	0	0	31	36	34	47	68	61	الامتحان النهائي			
قرار	مكمل	0	0	37	50	50	56	66	62	الدرجة النهائية	باقر هشام غالى حسن باقي القرار 1	8



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/06/02

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة
مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة السباب للبنين

174

النتيجة	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	82	492	92	81	86	67	84	82	السعي	151811740009	9
ناجح	70.83	425	80	65	69	55	68	88	الامتحان النهائي	حسين عدي موشي حمور	10
ناجح	76.5	459	86	73	78	61	76	85	الدرجة النهائية		
ناجح	70.67	424	60	62	82	58	79	83	السعي	حسين علاء حسين صالح	11
مكمل	0	0	58	29	67	57	65	79	الامتحان النهائي		
قرار	65.83	395	59	50	75	58	72	81	الدرجة النهائية	حسين هاني ناجي ضاحي	12
ناجح	75.33	452	63	68	88	82	78	73	السعي		
ناجح	72.83	437	79	70	76	64	69	79	الامتحان النهائي	حيدر عامر فاسم محصر باقي القرار	13
ناجح	74.17	445	71	69	82	73	74	76	الدرجة النهائية		
ناجح	58.67	352	50	51	73	50	60	68	السعي	رضا حيدر مطشر ارحيمه باقي القرار	14
مكمل	0	0	55	12%	61	48	61	75	الامتحان النهائي		
قرار	0	0	53	32	67	50	61	72	الدرجة النهائية	رضا ستار جبار حزام	15
مكمل	0	0	45	60	82	58	66	68	السعي		
مكمل	0	0	62	26	63	62	60	88	الامتحان النهائي	سجاد صباح كاظم فليح باقي القرار	16
مكمل	0	0	54	43	73	60	63	78	الدرجة النهائية		
ناجح	70.5	423	53	75	77	63	81	74	السعي	سجاد كاظم زاير ناصر	17
مكمل	0	0	53	43	59	61	55	71	الامتحان النهائي		
ناجح	63.83	383	53	59	68	62	68	73	الدرجة النهائية	السعي	18
ناجح	58.5	351	50	57	50	50	69	75	السعي		
مكمل	0	0	52	28	66	45	60	82	الامتحان النهائي	حسين علاء حسين صالح	19
قرار	0	0	51	43	58	50	65	79	الدرجة النهائية		
ناجح	73.83	443	58	60	91	66	88	80	السعي	حسين علاء حسين صالح	20
مكمل	0	0	35	42	60	52	68	83	الامتحان النهائي		
قرار	66	396	50	51	76	59	78	82	الدرجة النهائية	حسين علاء حسين صالح	21



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/06/02

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة
مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة السباب للبنين

174

النتيجة	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	65.83	395	51	79	64	57	68	76	السعي	151811740017	17
مكمل	0	0	65	64	53	45	58	72	الامتحان النهائي	طالب سلام عبد علي سالم	
ناجح	62.83	377	58	72	59	51	63	74	الدرجة النهائية		
ناجح	76.5	459	57	79	89	76	79	79	السعي	151811740018	18
ناجح	64.17	385	59	50	64	71	60	81	الامتحان النهائي	عباس مالك كريم شاطي	
ناجح	70.67	424	58	65	77	74	70	80	الدرجة النهائية		
ناجح	58.83	353	50	54	72	50	58	69	السعي	151811740019	19
مكمل	0	0	59	43	68	53	58	65	الامتحان النهائي	علي احمد جبار فياض	
قرار	ناجح	58.67	352	55	50	70	52	58	67		
ناجح	87.17	523	83	80	93	85	93	89	السعي	151811740020	20
ناجح	82.83	497	77	85	85	86	78	86	الامتحان النهائي	علي عمار دهام محمد	
ناجح	85.33	512	80	83	89	86	86	88	الدرجة النهائية		
ناجح	67.83	407	68	66	73	53	74	73	السعي	151811740021	21
مكمل	0	0	68	42	54	52	75	79	الامتحان النهائي	علي محمد حسن حنون	
ناجح	65	390	68	54	64	53	75	76	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	44	50	57	56	59	62	السعي	151811740022	22
راسب	0	0	28	36	50	44	43	55	الامتحان النهائي	علي مزهر عبد الواحد عبد العال باقي القرار	5
مكمل	0	0	36	43	54	50	51	59	الدرجة النهائية		
ناجح	64	384	52	56	82	62	63	69	السعي	151811740023	23
مكمل	0	0	29	60	76	60	43	69	الامتحان النهائي	علي هادي كريم عبيد باقي القرار	5
مكمل	0	0	41	58	79	61	53	69	الدرجة النهائية		
ناجح	75	450	68	75	74	61	85	87	السعي	151811740024	24
ناجح	66.17	397	69	61	61	56	68	82	الامتحان النهائي	فاضل خضير عباس جوده	
ناجح	71	426	69	68	68	59	77	85	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/06/02

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة
مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة السباب للبنين

174

النتيجة	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
مكمل	0	0	41	59	63	50	52	65	السعي	151811740025	25
راسب	0	0	44	56	43	42	46	66	الامتحان النهائي	قاسم محمد هاشم حمد باقي القرار	0
قرار مكمل	0	0	43	58	53	50	50	66	الدرجة النهائية		
ناجح	78.67	472	83	69	77	66	89	88	السعي	كرار رائد عبد الزهره جلوب	151811740026
ناجح	66.83	401	64	80	67	71	51	68	الامتحان النهائي		
ناجح	73	438	74	75	72	69	70	78	الدرجة النهائية		
ناجح	62.67	376	53	59	64	66	63	71	السعي	كرار سامي زامل حسن	151811740027
مكمل	0	0	43	39	61	57	59	75	الامتحان النهائي		
قرار	ناجح	59.83	359	50	50	63	62	61	الدرجة النهائية		
ناجح	65.5	393	59	62	79	57	66	70	السعي	كرار طاهر حسين ناصر	151811740028
راسب	0	0	49	46	69	51	25	65	الامتحان النهائي		
قرار	ناجح	59	354	54	54	74	54	50	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	43	51	55	53	50	60	السعي	كرار عباس حسن بait	151811740029
راسب	0	0	27	30	26	44	45	28	الامتحان النهائي		
راسب	0	0	35	41	41	49	48	44	الدرجة النهائية		
ناجح	73	438	50	75	69	81	79	84	السعي	كرار فلاح حسن جمبع باقي القرار	151811740030
مكمل	0	0	27	76	25	68	65	76	الامتحان النهائي		
قرار مكمل	0	0	39	76	50	75	72	80	الدرجة النهائية		
ناجح	71.33	428	57	66	82	68	75	80	السعي	مؤمل احمد كاطع حسين	151811740031
ناجح	61.5	369	56	54	55	65	67	72	الامتحان النهائي		
ناجح	66.67	400	57	60	69	67	71	76	الدرجة النهائية		
ناجح	65.83	395	56	65	71	60	70	73	السعي	مؤمل جعفر عبد الله حزام باقي القرار	151811740032
راسب	0	0	32	45	57	55	44	73	الامتحان النهائي		
مكمل	0	0	44	55	64	58	57	73	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/06/02

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة
مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة السباب للبنين

174

النتيجة	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	68.5	411	60	73	63	68	75	72	السعي	151811740033	33
مكمل	0	0	41	62	51	58	52	81	الامتحان النهائي	مؤمل علي ياسين كاظم	34
ناجح	63.33	380	51	68	57	63	64	77	الدرجة النهائية		
ناجح	92.33	554	91	94	97	83	95	94	السعي	151811740034	34
ناجح	81.17	487	70	94	87	70	88	78	الامتحان النهائي	مؤمل نصیر عبود حسين	35
ناجح	87	522	81	94	92	77	92	86	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	42	50	59	60	70	66	السعي	151811740035	35
مكمل	0	0	54	68	33	56	41	82	الامتحان النهائي	محمد عباس كاطع حسين باقي القرار	36
قرار مكمل	0	0	50	59	46	58	56	74	الدرجة النهائية		
ناجح	67.17	403	50	64	75	63	82	69	السعي	151811740036	36
مكمل	0	0	71	48	54	54	75	90	الامتحان النهائي	محمد فاضل مهدي سدخان	37
ناجح	66.67	400	61	56	65	59	79	80	الدرجة النهائية		
ناجح	91.17	547	88	86	94	87	98	94	السعي	151811740037	37
ناجح	80	480	71	88	55	84	85	97	الامتحان النهائي	محمد يوسف محمد يوسف	38
ناجح	86	516	80	87	75	86	92	96	الدرجة النهائية		
ناجح	75.33	452	67	71	75	74	85	80	السعي	151811740038	38
مكمل	0	0	73	72	40	63	67	77	الامتحان النهائي	مرتضى محمد رشاك خرييط	39
ناجح	70.67	424	70	72	58	69	76	79	الدرجة النهائية		
ناجح	71	426	67	72	73	68	75	71	السعي	151811740039	39
مكمل	0	0	81	86	21	73	71	78	الامتحان النهائي	مرتضى الصدر محمود رشاك كاظم	40
قرار ناجح	70.33	422	74	79	50	71	73	75	الدرجة النهائية		
ناجح	61.33	368	62	59	71	52	54	70	السعي	151811740040	40
مكمل	0	0	77	73	50	63	49	79	الامتحان النهائي	مسلم عقيل عباس راضي	41
ناجح	63.67	382	70	66	61	58	52	75	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/06/02

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة
مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة السباب للبنين

174

النتيجة	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	60.5	363	50	51	77	61	57	67	السعي	151811740041	41
راسب	0	0	66	55	32	48	35	65	الامتحان النهائي	مسلم معلا عبد الحسين محمد	
قرار	56.17	337	58	53	55	55	50	66	الدرجة النهائية		
ناجح	80.67	484	80	69	90	79	82	84	السعي	151811740042	42
ناجح	73.67	442	86	76	54	71	71	84	الامتحان النهائي	مصطفى مهدي ضعيف حمزه	
ناجح	77.33	464	83	73	72	75	77	84	الدرجة النهائية		
ناجح	75.83	455	69	78	76	75	83	74	السعي	151811740043	43
مكمل	0	0	صفر	84	38	76	63	83	الامتحان النهائي	مقدي السلام عامر كاظم ماضي باقي القرار	
مكمل	0	0	35	81	57	76	73	79	الدرجة النهائية		
ناجح	75.5	453	61	79	76	82	78	77	السعي	151811740044	44
مكمل	0	0	68	67	42	84	66	97	الامتحان النهائي	منتظر صادق ناير عناد	
ناجح	73.17	439	65	73	59	83	72	87	الدرجة النهائية		
ناجح	56.83	341	50	50	68	50	57	66	السعي	151811740045	45
راسب	0	0	45	55	38	39	47	60	الامتحان النهائي	منتظر محمد هاشم حمد باقي القرار	
قرار	0	0	50	53	53	45	52	63	الدرجة النهائية		
ناجح	66	396	60	52	74	75	62	73	السعي	151811740046	46
ناجح	64.67	388	64	62	59	74	54	75	الامتحان النهائي	موسى احمد كريم حسين	
ناجح	65.5	393	62	57	67	75	58	74	الدرجة النهائية		
ناجح	71.67	430	62	59	83	69	80	77	السعي	151811740047	47
ناجح	67.5	405	72	72	65	60	57	79	الامتحان النهائي	موسى ناطق هاشم صليبي	
ناجح	69.83	419	67	66	74	65	69	78	الدرجة النهائية		
ناجح	97.5	585	99	99	90	98	100	99	السعي	151811740048	48
ناجح	97	582	100	100	86	98	98	100	الامتحان النهائي	نور الدين علي حسين حسن	
ناجح	97.5	585	100	100	88	98	99	100	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/06/02

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة
مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة السباب للبنين

174

النتيجة	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	65.67	394	63	59	68	59	71	74	السعي	151811740049	49
مكمل	0	0	61	52	29	60	63	89	الامتحان النهائي	يوسف رائد حسن محمد	
قرار	ناجح	62.83	377	62	56	50	60	67	82	الدرجة النهائية	

المشرف علي حسين لفته
مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	المتحنون	المشاركون	النهائي
69.39%	1	14	34	49	49	